
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  93. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti

I. 

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 
1. Dr. Stanka Preskar, Globoko 33, Globoko – predsednik
2. Klara Humek, Ulica bratov Gerjovičev 15, Dobova – namestnik predsednika
3. Jožica Sušin, Kosovelova 7, Brežice – član
4. Ana Kalin, Ob potoku 20, Brežice– član
5. Martina Živič, Globoko 43, Globoko – član
6. Martina Zlobko, Dolenje Skopice 10, Krška vas – član
7. Ivan Kostevc, Dečno selo 32, Artiče – član

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-3/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:24:32+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




